
ZARZĄDZENIE NR .dOb..12022 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czaplinku 

1 \.r, • 1 ii( t 1 • i' 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 19 wrzesma 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Czaplinku 
upoważniam Panią Małgorzatę Turczyk, Zastępcę kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy w Czaplinku, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
dla gospodarstw domowych, o którym mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967, dalej zwaną „ustawą"), w tym w szczególności do 
weryfikacji głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków, o 
której mowa w art. 24 ust. 20 ustawy, weryfikacji wniosków w oparciu o art. 24 ust. 21 
ustawy, przeprowadzania wywiadu środowiskowego, o jakim mowa w art. 24 ust. 22 ustawy, 
przyznawania dodatku dla gospodarstw domowych i przesyłania informacji o przyznaniu 
dodatku dla gospodarstw domowych oraz wydawania decyzji administracyjnych związanych 
z odmową, uchyleniem oraz rozstrzygnięciem w sprawie nienależnie pobranego dodatku 
węglowego w oparciu o art. 24 ust. 26 ustawy. 

§ 2. 
Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
upoważniam: 
1) Karolinę Szczepanowską 
2) Katarzynę Bułgajewską 
3) Marię Kuzio 
4) Małgorzatę Gandziarowską 
5) Monikę Atrachimowicz • 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych, o którym mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1967, dalej zwaną „ustawą"), w tym w szczególności do weryfikacji 
głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w 
art. 24 ust. 20 ustawy, weryfikacji wniosków w oparciu o art. 24 ust. 21 ustawy, 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego, o jakim mowa w art. 24 ust. 22 ustawy, 
przyznawania dodatku dla gospodarstw domowych i przesyłania informacji o przyznaniu 
dodatku dla gospodarstw domowych w oparciu o art. 24 ust. 26 ustawy. 

§ 3. 
Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia o którym mowa w § 1. i § 2. 
niniejszego zarządzenia. 



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

---, 
BURMJSTRZ CZAPLJNKA 

M"d• ,,,,w;,. 


